
CE001 • € 34,00
Elegante penna a sfera con texture nera opaca profonda con accenti neri lucidi. 
Inserto tecnico per l’uso su touch-screen. Refill blu. 
Confezionata in elegante scatola regalo Cerruti 1881.

CE003 • € 50,00
Elegante penna a sfera della collezione “CANAL” di Cerruti. 
Il tono dominante canna di fucile per un look classico dal design moderno. Refill blu. 
Confezionata in scatola regalo Cerruti 1881.

CE004 • € 56,00
Elegante penna roller della collezione “CANAL” di Cerruti. 
Il tono dominante nero per un look classico dal design moderno. Refill nero. 
Confezionata in scatola regalo Cerruti 1881.

CE2094 • € 25,50
Collezione “Zoom” di Cerruti 1881. 
Penna a sfera in metallo. Refill nero. 
Confezionata in elegante scatola regalo nera gommata Cerruti 1881.

CE2564 • € 33,00
Collezione “Pad” di Cerruti 1881. 
Speciale penna a sfera in metallo laccato nero lucido. Refill blu. 
Puntale posteriore con gommino per touch screen 
ideale per iPad e iPhone.
Confezionata in elegante scatola regalo nera gommata Cerruti 1881.

CE2566 • € 33,00
Collezione “Pad” di Cerruti 1881. 
Speciale portamine in metallo laccato nero lucido. 
Puntale posteriore con gommino per touch screen 
ideale per iPad e iPhone.
Confezionato in elegante scatola regalo nera gommata Cerruti 1881.

CE002 • € 35,00
Elegante penna roller con texture nera opaca profonda con accenti neri lucidi. 
Inserto tecnico per l’uso su touch-screen. Refill nero. 
Confezionata in elegante scatola regalo Cerruti 1881. 

CE2095 • € 31,00
Collezione “Zoom” di Cerruti 1881. 
Penna roller in metallo. Refill nero. 
Confezionata in elegante scatola regalo nera gommata Cerruti 1881.
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CE919
€ 69,00
Elegante chiave USB di Cerruti 1881 
realizzata in metallo. 
Capacità 16 GB. Colore nero marmorizzato. 
Confezionata in elegante scatola regalo 
nera gommata Cerruti 1881.
Dim. 6x2,5x0,6 cm.

CE007
€ 91,50

Speaker bluetooth wireless di Cerruti 1881. 
Elegante accessorio da tavolo, per dare un tocco moderno al tuo 

spazio di lavoro. Ricoperto in ecopelle dall’elegante grana con 
inciso il logo del marchio. Fornito di semplice manuale e facile a 

connettersi a qualsiasi smartphone.
Dim. 5,8x5,6ø cm.

CE2090
€ 26,50
Collezione “Zoom” di Cerruti 1881. 
Portachiavi in metallo con anelli estraibili. 
Confezionato in elegante scatola regalo 
nera gommata Cerruti 1881.
Diametro 60/65 mm. 

CE712A
€ 67,00

Elegante chiave USB di Cerruti 1881 
realizzata in metallo e vera pelle. 

Capacità 16 GB. Colore nero.
Confezionata in elegante

scatola regalo Cerruti 1881.
Dim. 9,8x2,8x1,6 cm.

CE008
€ 36,00

Portachiavi della collezione “Hamilton” di Cerruti, 
realizzato in pelle a grana larga. Fornito di piastra in metallo personalizzabile 

per un look minimalista e alla moda, facilmente abbinabile a tutti gli altri 
articoli della collezione “Hamilton” per creare numerosi set regalo. 

Confezionato in scatola regalo Cerruti 1881.
Dim. 9x2,9x0,9 cm.

CE7120A • CE7120X
€ 57,50
Collezione “Hamilton” di Cerruti 1881. 
Ombrello automatico 3 sezioni 8 pannelli.
Dim. L. 58 cm - ø 95 cm

CE7120X • Tortora

Nero

Talpa

Blu Navy

CE7120A • Nero
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CE6152
€ 130,00
Collezione “Avalon” di Cerruti 1881 in formato A4. 
Speciale portablocco in morbida ecopelle nero opaco. 
Chiavetta USB inserita sotto la chiusura con logo Cerruti 1881. 
Organizzato con scomparti interni. Blocco incluso. 
Confezionato in elegante scatola regalo Cerruti 1881. 
Dim. 33,9x28,7x3,9 cm.

CE7111A
€ 108,00
Collezione “HAMILTON” di Cerruti 1881 in formato A4. 
Speciale portablocco in morbida ecopelle nero opaco. 
Organizzato con scomparti interni. Blocco incluso. 
Confezionato in elegante scatola regalo Cerruti 1881. 
Dim. 32,5x24,5x2,5 cm.

CE6153
€ 101,50
Collezione “Avalon” di Cerruti 1881 in formato A5. 
Speciale portablocco in morbida ecopelle nero opaco. 
Chiavetta USB inserita sotto la chiusura con logo Cerruti 1881. 
Organizzato con scomparti interni. Blocco incluso. 
Confezionato in elegante scatola regalo Cerruti 1881. 
Dim. 25x22,7x3,8 cm.

CE711A
€ 73,00
Collezione “HAMILTON” di Cerruti 1881 in formato A5. 
Speciale portablocco in morbida ecopelle nero opaco. 
Organizzato con scomparti interni. Blocco incluso. 
Confezionato in elegante scatola regalo Cerruti 1881. 
Dim. 24,2x18,5x2,5 cm.
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CE7113A
CE7113X
€ 52,00
Collezione “HAMILTON” di Cerruti 1881. 
Beauty Case con Zip. 
Confezionato in elegante scatola regalo Cerruti 1881.
Dim. 25x14x17 cm.

CE7116A
CE7116N
CE7116Y 
€ 55,00
Collezione “HAMILTON” di Cerruti 1881. 
Porta carte di credito in vera pelle. 
Confezionato in elegante scatola regalo nera gommata Cerruti 1881.
Dim. 10,7x8,2x0,25 cm.

CE7114A 
€ 134,50

Collezione “HAMILTON” di Cerruti 1881. 
Cartella realizzata in morbida ecopelle granulata con manici e fornita di tracolla. 

Compartimenti interni di varie dimensioni inclusa tasca per PC con rivestimento protettivo. 
Logo Cerruti 1881 realizzato con inserto metallico applicato. Fornita in elegante sacca nylon nera con marchio Cerruti 

1881. Dim. 41x10x29 cm.

CE7118A
€ 169,00
Collezione “HAMILTON” di Cerruti 1881. 
Portafoglio con portamonete, portatessere confezionato in vera pelle e chiusura 
Zip. 
Confezionato in elegante scatola regalo nera gommata Cerruti 1881.
Dim. 20x10,4x2,5 cm.

CE7116A • Nero

CE7116N • Blu

CE7113X • Tortora

CE7113A • Nero

CE7116Y • Marrone

CE006
€ 304,00
Trolley Wooster di CERRUTI 1881.
Ideale compagno di viaggio. Questo moderno 
trolley è realizzato in policarbonato che lo 
rende leggero e robusto. Ha una tasca frontale 
in nylon con zip che consente di riporre 
il computer, tablet e altro. Tasca di facile 
accesso per superare i controlli di sicurezza 
il più rapidamente possibile. Interno molto 
capiente rifinito in nylon grigio e dispone di 
compartimenti per organizzare al meglio il 
proprio viaggio. Quattro ruote multidirezionali e 
sistema di chiusura TSA.
Dim. 34x20x54 cm.

CE005
€ 216,00
Funzionale trolley della collezione “Mercer” 
di CERRUTI 1881 dal look accattivante. Un trolley 
con accenti moderni, allo stesso tempo con una 
struttura leggera e resistente. Tasca con zip sul 
davanti per accedere direttamente al computer 
o al tablet. Infine, Quattro ruote multidirezionali 
e un sistema di chiusura a codice con apertura 
TSA.
Dim. 34x20x54 cm.
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CE6122
€ 144,00
Collezione “Vine” di Cerruti 1881. 
Elegante portadocumenti realizzato in ecopelle con foderatura interna per un effetto 
morbido e resistente. Chiusura con zip in metallo ed altri dettagli metallici in color canna 
di fucile. Interno organizzato con padding porta computer. 
Fornito con tracolla all’interno di una sacca di nylon con coulisse a marchio Cerruti 1881.  
Dim. 41x32x15 cm.

CE6121
€ 139,00
Collezione “Vine” di Cerruti 1881. 
Elegante borsone Weekend realizzato in ecopelle con foderatura interna per un effetto
morbido e resistente. Chiusura con zip in metallo ed altri dettagli metallici in color
canna di fucile. 
Fornito con tracolla all’interno di una sacca di nylon con coulisse a marchio Cerruti 1881.
Dim. 52x32x24 cm.

CE6123
€ 121,00
Collezione “Vine” di Cerruti 1881. 
Elegante e sottile porta computer realizzato in ecopelle con foderatura interna per un
effetto morbido e resistente. Chiusura con zip in metallo ed altri dettagli metallici in color canna di fucile. 
Interno organizzato con padding porta computer. 
Fornito con tracolla all’interno di una sacca di nylon con coulisse a marchio Cerruti 1881.  
Dim. 40x30x6 cm.

CE5111
€ 111,50

Pratica ed elegante cartella della collezione “Panorama” di Cerruti 1881, fornita con tracolla. Con un semplice 
gesto è possibile estrarre i due spallacci ed utilizzarla come zaino, nella sua versione più sportiva ma sempre 

elegante e compatta. Realizzata in coated canvas (cotton canvas ricoperto da una pellicola di PU per renderla 
più resistente e facile da pulire). Al suo interno ha un compartimento imbottito per il trasporto di computer 

portatile (fino a 15,6” si adatta perfettamente) ed un altro ampio vano per documenti, oltre ad una grande 
tasca dove inserire il vostro tablet. All’esterno ha una piccola e comoda tasca con chiusura a cerniera e 

tirante per essere inserita nel trolley.
Inserita in elegante sacca nylon nera Cerruti 1881 con chiusura a coulisse.

Dim. 40x28x10 cm. 

CE511
€ 164,00

Borsone weekend di Cerruti 1881 realizzato in “coated canvas”, materiale innovativo, 
resistente e lavabile. Chiusura a zip e tracolla. 

Confezionato in elegante sacco nylon nero Cerruti 1881.
Dim. 57x33x25 cm.

CE7112A
CE7112Y
€ 159,00

Borsone da viaggio di Cerruti 1881 collezione “HAMILTON”. Chiusura a zip e tracolla. 
Confezionato in elegante sacco nylon nero Cerruti 1881.

Dim. 56x25x30 cm.

CE7112Y • Marrone
CE7112A • Nero
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Collezione “Lapo” 
di UNGARO.
Porta carte di credito 
realizzato in pelle con tre colori 
diversi in contrasto. 
5 scomparti per carte. 
Confezionato in elegante 
scatola regalo Ungaro.
Dim. 11x7,5x0,3 cm.

UN6171
€ 45,50

Portafoglio uomo di Ungaro, 
realizzato in pelle con dettaglio 
textile per un look più originale. 
Organizzato internamente con 
scomparti per carte di credito e 
banconote. 
Confezionato in scatola regalo 
Ungaro in colore nero. 
Dim. 11,5x1,5x9,5 cm.

UN001
€ 84,00

Elegante set UNGARO 
composto da blocco note 
e penna. 
Colore nero. 
Confezionato in elegante 
scatola regalo Ungaro.

Borsone weekend di Ungaro 
realizzato con un elegante tweed 
grigio e altri dettagli in ecopelle a 
grana larga. Logo Ungaro inciso 
a caldo. Dettagli e zip in metallo. 
Fornito di tracolla e confezionato 
in sacca nylon nera Ungaro. 
Dim. 56x31x25 cm.

Borsa business porta documenti di 
Ungaro realizzata con un elegante 
tweed grigio e altri dettagli in ecopelle 
a grana larga. Logo Ungaro inciso 
a caldo. Dettagli e zip in metallo. 
Compartimento rinforzato per laptop. 
Fornita di tracolla e confezionata in 
sacca nylon nera Ungaro.
Dim. 41x29x10 cm.

UN618A
€ 65,00

UN004
€ 145,00

UN005
€ 115,00
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Collezione “Lapo”
di UNGARO. 
Portafoglio donna  
realizzato in pelle con tre colori 
diversi in contrasto. 
12 scomparti per carte, 
2 scomparti per banconote 
e tasca con chiusura a zip. 
Confezionato in elegante 
scatola regalo Ungaro.
Dim. 19x10,5x1,5 cm.

Cintura uomo 
“Elio Black” realizzata 
in pelle con fibbia classica. 
Confezionata in elegante 
scatola regalo Ungaro.
Dim. 125x3,3 cm.

Cravatta in seta. 
Confezionata in elegante 
scatola regalo Ungaro.
Dim. 150x7 cm.

UN6172
€ 99,00

UN758
€ 77,50

UN747N 
UN747R
UN747J

€ 51,00

Porta passaporto Ungaro, 
realizzato in morbida pelle opaca 
a grana fine. Una striscia di 
tessuto tweed grigio inserita 
nell’angolo in basso a destra, per 
dare un look couture. Pratico e 
completo, diversi compartimenti 
per carte di credito, carte 
mille miglia, banconote e  un 
comparto con chiusura a zip per 
monete e altro. 
Confezionato in scatola regalo 
Ungaro.
Dim. 11x15x2,5 cm.

UN002
€ 121,00

UN747N • Blu UN747R • Bordeaux UN747J • Grigio scuro

Bianco

Nero

Sciarpa in 100% lana 
della collezione “Aurelia” di Ungaro. 
Morbida e calda con un design 
elegante. 
Confezionato in scatola regalo 
Ungaro. 
Dimensioni 180x60 cm.

UN003
€ 79,00
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Collezione “Gio Chrono” 
di UNGARO. 
Orologio Cronografo, 
cassa in metallo 42 mm. 
Quadrante nero.
Cinturino in elegante pelle liscia 
e struttura interna per dare una 
naturale curvatura al cinturino.  
Resistenza 3 ATM. 
Elegante confezione regalo 
Ungaro. 

Orologio 3 lancette
e datario UNGARO.
Cassa in metallo 40 mm.
Quadrante bianco. 
Indici applicati,
cinturino in pelle marrone.
Impermeabile 3 ATM.
Elegante confezione regalo
Ungaro.

UN674A
€ 169,50

UN1715
€ 74,50

Elegante orologio con datario 
Ungaro interamente realizzato 
in acciaio e resistente all’acqua 
5 ATM. 
Meccanismo giapponese. 
Cassa diametro 43mm. 
Confezionato in scatola regalo 
Ungaro nera.

UN007
€ 218,00

Elegante orologio con datario 
Ungaro interamente realizzato 
in acciaio e resistente all’acqua 
5 ATM. 
Meccanismo giapponese. 
Cassa diametro 43mm. 
Confezionato in scatola regalo 
Ungaro nera.

UN006
€ 173,00

Collezione “Gio Chrono” 
di UNGARO. 
Orologio Cronografo, 
cassa in metallo 42 mm. 
Quadrante silver.
Cinturino in elegante pelle liscia 
e struttura interna per dare una 
naturale curvatura al cinturino.  
Resistenza 3 ATM. 
Elegante confezione regalo 
Ungaro. 

UN674C
€ 169,50

Orologio 3 lancette
e datario UNGARO.
Cassa in metallo 40 mm.
Quadrante nero. 
Indici applicati,
cinturino in pelle nero.
Impermeabile 3 ATM.
Elegante confezione regalo
Ungaro.

UN1315
€ 74,00
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cod. BA7484	 8 18,00

cod. BA0482	 8 12,00

cod. BA8422	 8 11,00

Set mini penne composto da:
- Penna mini “Black” con finitura laccata nera, apertura a twist e clip, finiture in metallo.
- Penna mini “Fashion Grey” con finitura metallo lucido, apertura twist e clip, accessori in metallo.
Dimensione: L. 10,5 cm. In confezione regalo. Dimensioni: 14x5,5x2,5 cm.

Portachiavi in pelle e metallo. Dimensioni: 4x9 cm.
Scatola regalo in cartoncino rigido. Dimensioni: 5,5x16,5x2,5 cm.

Sciarpa effetto “pashmina” con frange, colore nero, con scatola regalo. Dimensioni: 180x45 cm. cod. BA0441	 8 16,00

BALENCIAGA

Manicure set in ecopelle, con 4 accessori in acciaio e specchietto. In scatola regalo in cartoncino. Dimensioni: 8x11 cm.
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LV1402 - euro 15,00 cad.

Penna multifunzione dotata di righello, livella, cacciavite e puntatore
gommato per tablet e smartphone.
Confezionata in box regalo.

LV1612 - euro 6,90 cad.

Un elegante accessorio che unisce 3 funzioni: penna a sfera con
corpo in metallo, puntatore gommato creato per l’utilizzo di tablet e 
telefonini, luce UV rilevatrice di banconote false.
COLORI ASSORTITI: azzurro - bianco e verde - refill nero. 
Idea pratica ed originale confezionata in box regalo LAVILLE.
Misure 12,2x1,2 cm.
Imballo da 24 pz. assortiti.

LV1722 - euro 3,49 cad.

“Crystal” elegante penna a sfera in 4 nuance colore. Il fusto accoglie 
brillanti strass. Confezionata in sacchetto di organza e box lingotto 
(componibile).
Imballo da 100 pz. assortiti.

LV1721 - euro 5,00 cad.

Elegante penna a sfera realizzata in metallo laccato e finiture cromate. 
Refill nero. Lunghezza 13,8 cm. Confezionata in box regalo LAVILLE. 
Imballo da 24 pz.

LV1608 - euro 6,90 cad.

Porta post-IT con penna. Un accessorio utile e pratico, realizzato in  ecopelle 
contiene 50 post-it ed una mini penna in metallo. 
Confezionato in box regalo. Misure (chiuso) 11,8x8,5 cm.
Imballo da 24 pz.

avorio

testa di moro
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LV1609 - euro 9,00 cad

LAVILLE ha creato questa collezione di portacandele in vetro sabbiato che, al loro interno, hanno una speciale lamina in argento 925/1000 che permette alla 
candela di riflettere la luce. La collezione è composta da 4 modelli, colori: bianco, argento, oro e ramato. Un accessorio per la vostra tavola da utilizzare per 
Natale ma non solo... Acquisto minimo: imballo da 24 pz. assortiti.

LV1720 - euro 15,00 cad.

Set di due fragranze femminili da 15ml l’una, per il giorno e per la 
sera. Confezionato in elegante gift box. 
Imballo da 24 pz.

LV1807 - euro 12,00 cad.

Una candela profumata racchiusa in un vasetto dallo stile “retrò” che 
lo rende un elegante e prezioso complemento d’arredo. All’interno del 
coperchio, impreziosito dalla presenza del cameo LAVILLE, una pregiata 
fragranza.
Confezionato in elegante confezione regalo.

LV1505 - euro 13,00 cad.

Set due tazze mug, realizzato in finissima porcellana bianca con decori in 
grigio ed azzurro. Confezionato in box regalo. 
Misure Mug: Altezza 11 cm. Diametro 9 cm. 
Acquisto minimo: imballo da 24 pz.

LV1624 - euro 14,00 cad.

Set 4 tazzine da caffè “Laville Paris”, realizzato in finissima 
porcellana bianca con stampa LAVILLE decorata in grigio ed azzurro, 
confezionato in box regalo. 
Acquisto minimo: imballo da 12 set assortiti.
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LV1610 - euro 12,00 cad.

Sciarpa in poliestere assortita in 3 colori: grigio antracite, blu e beige. 
Misure: 180x60 cm. Confezionata in box regalo LAVILLE. 
Acquisto minimo: imballo da 24 pz. assortiti.

LV1701 - euro 14,00 cad.

Sciarpa in poliestere assortita in 3 colori: grigio scuro, jersey, grigio chiaro. 
Misure: 180x90 cm + 1,5 cm (frange). 
Confezionata in shopper regalo LAVILLE. Imballo da 24 pz. assortiti.

LV1808 - euro 59,00 cad.

Un pratico tris viaggio, realizzato in polycotton two tone di colore grigio. Arricchito dalla stampa “Vintage” di LAVILLE PARIS.
Il set è composto da:
• BORSONE con chiusura a cerniera e manici imbottiti (49x34x20 cm)
• SACCA chiusura a coulisse in corda e cinghia porta spalla (50x30 cm)
• BEAUTY TERMICO con chiusura a cerniera (22,5x14x15 cm)

LV1813 - euro 28,00 cad.

Un pratico accessorio per i vostri week end, realizzato in polycotton two 
tone dalla tonalità grigio/blu. Questo accessorio è dotato di 2 tasche 
impreziosite dalla stampa vintage LAVILLE: una aperta sul retro ed una 
con chiusura a zip sul fronte.
Misure: cm 45 x 34 x 20 aperto, cm 20 x 20 x 4 chiuso.

LV1812 - euro 20,00 cad.

Un accessorio utile e pratico per mille occasioni! Realizzato in polycotton 
two tone dalla tonalità grigio/blu questa bag pieghevole si trasforma 
in un capiente contenitore per le vostre esigenze impreviste oppure 
in una capiente borsa viaggio con la possibilità d’inserirla nel carrello del 
vostro bagaglio! Impreziosita dalla stampa vintage LAVILLE.
Misure: cm. 34 x 36 x 17 aperta, cm. 20 x 7 Ø chiusa.
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LV1409 - euro 11,00 cad.

Ombrello a 3 sezioni realizzato in pongée colore nero e finiture 
in grigio o blu china. Presentato in prestigioso box regalo.
Dim. ø 97 cm. Imballo da 24 pz. colori assortiti.

LV1622 - euro 9,90 cad.

Micro wallet, un accessorio utile e pratico come alternativa al portafoglio. 
In poco spazio potete racchiudere monete, banconote, carte di credito 
e documenti. Realizzato in ecopelle e tessuto elastico nero, con tasca 
in cotone elasticizzato grigio scuro.
Confezionato in box regalo. Imballo da 24 pz.

LV1401 - euro 12,00 cad.

Porta carte di credito da taschino realizzato in vera pelle con un lato 
porta carte ed uno con scomparto documento. 
Confezionato in box regalo. Dim. 7x11,5 cm. (chiuso)

LV1601 - euro 140,00 cad.

Un classico della Maison reinterpretato nella tonalità bianco perla per far
rivivere le atmosfere “senza tempo” della Parigi anni ‘60.
Unica per costruzione e stile elegante, CLICHY si distingue per l’assoluta 
ricercatezza in tutti i dettagli. Dim. 33x25x15 cm.

LV1602 - euro 140,00 cad.

Vernice luminosa blu, effetti laminati per il nuovo bauletto dal mood 
romantico e ideale sia per lavoro che per una serata tra amiche. 
Caratteristici i dettagli in metallo e la stampa a caldo del logo con il celebre 
monogramma. Dim. 29,5x20x13,5 cm.

Set Profumatore ambiente e auto
Set composto da profumatore per ambiente 50ml con 
bastoncini e profumatore auto.
Imballo da 24pz. fragranze assortite.
Confezionato in elegante astuccio regalo.

Disponibile nelle fragranze:
02	-	 Tramonto d’Africa
04	-	 Fiori tropicali
06	-	 Rosa e Magnolia 
08	-	 Frutti di bosco

cod. BP1428 - euro 22,00

LV1400 - euro 25,00 cad.

Portafoglio in vera pelle con due scomparti porta banconote, porta carte 
di credito e porta documento, confezionato in box regalo.
Dim. 9,5x11,5 cm. (chiuso)
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Paroure sfera e matita.
Confezione tubo di dimensioni ø 6x14,8 cm. 	 € 19,00

cod. LA9481

Roller realizzato in metallo laccato nero lucido, refill nero.
Astuccio 17x7x2,5 cm.	 € 16,00

cod. LA8284

Set cravatta, gemelli e fazzoletto realizzati in artsilk, colore nero/testa di 
moro.

€ 24,00

cod. LA7216

Set cintura double-face uomo in vera pelle con un lato testa di moro e un 
lato nero, fibbia color canna di fucile con twist per pratico cambio lato.  
Dimensioni: 120x3,5 cm. (cintura), 10,5x2 cm. (portachiavi in pelle). 
	 € 24,00

cod. LA7294

Sciarpa in poliestere con confezione regalo.
Dimensioni sciarpa: 170 x 33 cm.
Dimensioni box: 25 x 9 cm. 	 € 15,00

Nero
Grigio

Blu Royal

cod. LA9793

Accappatoio con cappuccio in spugna di puro cotone, taglia unica L/XL.	

	 € 76,00

cod. LA8244

Set penna e blocco. Dimensioni: 12x15x3 cm.	 € 16,00

cod. LA8491
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D7003
CO

AC
H 

AC
CI

AI
O

Cassa in acciaio con fondello a vite e corona 
personalizzati con logo Diadora; water resistant 
5 atm; movimento al quarzo giapponese MIYOTA 
2115 con datario; bracciale in acciaio con 
chiusura di sicurezza.

D7002

CO
AC

H 
AC

CI
AI

O

Cassa in acciaio con fondello a vite e corona 
personalizzati con logo Diadora; water resistant 
5 atm; movimento al quarzo giapponese MIYOTA 
2115 con datario; bracciale in acciaio con 
chiusura di sicurezza.

€ 145,00 € 145,00 € 128,00

D6B01
P./documenti da viaggio organizzato 
in poliestere 600D. cm. 12,5x20x1,8

	 € 8,00

Co
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:

blu navy

beige

D60073

DY
N

AM
IC

S 
2

Cassa in acciaio con fondello a vite e corona 
personalizzati con logo Diadora; water resistant 
5 atm; movimento al quarzo giapponese MIYOTA 
2115 con datario; cinturino in nylon e fibbia ad 
ardiglione in acciaio.

D10B02
Borsa in poliestere rib-stop.
cm. 31x33x9

	 € 8,00

Co
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:

arancio

rosso

nero

D10B03
Borsa in poliestere rib-stop.
cm. 34x39x14

	 € 8,00

Co
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:

arancio

rosso

nero

D10B04
Zaino in poliestere rib-stop.
cm. 27,5x37,5x12

	 € 8,00

Co
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:

arancio

rosso

nero
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D10B05
Borsone in poliestere rib-stop.
cm. 48,5x33x21

	 € 9,00
Co

lo
ri 

di
sp

on
ib

ili
:

rosso

nero

D6B05
Zaino p./computer in poliestere 600D.
cm. 31,5x37x19,5

	 € 25,00

Co
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:

blu navy

beige

D17S03
Pallone in gomma.
dimensione 5

	 € 20,00

D12C01
Cappellino baseball 5 pannelli.

	 € 5,00

giallo

rosso

blu navy

neroCo
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:

Co
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:
Co

lo
ri 

di
sp

on
ib

ili
:

nero

D15070
Borsone trolley in poliestere 600D - 1680D.
cm. 69x30x34

	 € 70,50
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D9U04
Ombrello Golf 8 pannelli.
Ø cm. 130

	 € 13,00

blu navy/grigio

nero/grigio

D9U05
Ombrello automatico 3 sezioni 8 pannelli.
Ø cm. 95

	 € 12,00

Co
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:

blu navy

nero

D6840L

Co
lo

ri 
di

sp
on

ib
ili

:

Giacca a vento colore blu. Taglia L.

	 € 18,75

133



AG9996008
Pilot Roller Case (Cm.50x38x20)
0. 170,00

AG9986002
Bowling Bag (Cm.60x30x28)
0. 160,00

AG9884265
Portabiglietti da visita (Cm.8,5x10,6)
0. 46,00

AG9884061
Slim Card Holder (6Pcs) (Cm.9,9x8)
0. 36,00

AG9889354 LCD Travel Alarm Clock
(Cm.8,5x5,2)
0. 36,00

AG9987026
Double Zipped Bag (Cm.43x30x14)
0. 140,00

AG9996007
Roller Case Convertible Back- Pack 
(Cm.40x50x24)
0. 210,00

BASILE BASILE BASILE OMBRELLI BASILE BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE OMBRELLI BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE 
BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PORTACHIAVI-USB BASILE BASILE OROLOGI BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PELLETTERIABA-
BASILE BASILE BASILE PELLETTERIA BASILE BASILE FOULARD BASILE BASILE BASILE BASILE PORTACHIAVI-USB BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE 
BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PELLETTERIA BASILE BASILE BASILE 
BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PORTACHIAVI-USB BASILE BASILE OROLOGI BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PELLETTERIA 
BASILE BASILE BASILE OMBRELLI BASILE BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE OMBRELLI BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE
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blu royal trasparente

VERDE trasparente

BIANCO trasparente

AG9862008 - Roller 0. 28,00 AG9861017 - sfera 0. 21,00

AG9863017 - MINA 0. 21,00

AG9861017 - SFERA 0. 21,00AG9862008 - Roller 0. 28,00

BC1305 - euro 8,00 
Pratico portachiavi in metallo satinato, che all’occorrenza si trasforma in un 
pratico gettone per il carrello, corredato da astuccio.

BC1212 - euro 16,00
Set 2 mini penne a sfera, in metallo laccato. Colore bianco e nero, refill nero.
Confezionate in elegante scatola regalo.

BC1113 - euro 16,00
Kit auto in poliestere 600D composto da: torcia, guanti in cotone e poncho in 
taglia unica color argento. Dim. confezione: 12,5x21x3,3 cm.

BC1111 - euro 18,00
Ombrello in tessuto pongée di colore nero, stecche in alluminio, cuciture 
e manico in ecopelle impunturato a contrasto. Apertura automatica. Logo 
stampato su uno spicchio. Misure: lung. 86 cm. Dim. Ø 105 cm.

Plastic  Collection

AG9862008 - Roller 0. 28,00

BASILE BASILE BASILE OMBRELLI BASILE BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE OMBRELLI BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE 
BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PORTACHIAVI-USB BASILE BASILE OROLOGI BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PELLETTERIABA-
BASILE BASILE BASILE PELLETTERIA BASILE BASILE FOULARD BASILE BASILE BASILE BASILE PORTACHIAVI-USB BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE 
BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PELLETTERIA BASILE BASILE BASILE 
BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PORTACHIAVI-USB BASILE BASILE OROLOGI BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE PELLETTERIA 
BASILE BASILE BASILE OMBRELLI BASILE BASILE BASILE BASILE PENNE BASILE BASILE BASILE BASILE OMBRELLI BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE BASILE
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€. 11,00

€. 11,00

BO 3881

BO 2891

€. 9,00

BO 3880 Penna sfera in metallo laccato nero con 
finiture in metallo lucidato. 
Lunghezza: 14 cm.  In scatola regalo in 
cartoncino con elastico dedicato.

Set scrittura e misura in custodia dedicata 
in pelle, composto da: penna sfera in metallo 
e lacca nera, apertura twist e clip a molla, 
inchiostro nero. Lunghezza: 13,5 cm.  Righello 
in acciaio da 15 cm. con scala in centimetri 
e pollici.
Confezionato in elegante scatola.

Mini penna sfera in metallo laccato con 
finiture in metallo lucidato. 
Lunghezza: 10,5 cm. In scatola regalo in 
cartoncino con elastico dedicato.

Orologio uomo con cassa in metallo lucido, quadrante 
nero microstampato, indici  ore applicati a rilievo e 
lancette luminescenti. Cinturino in ecopelle nera.
In scatola regalo 26x7x1,5 cm.
Dimensioni: Ø 42 mm.

Borsone da palestra in nylon bianco con applicazioni in 
contrasto di colore, apertura  e tasca laterale con zip, 
doppi manici e tracolla regolabile e removibile. 
Dimensioni: 60x31x31 cm.

-	 Penna “Black” con finitura laccata nera, apertura twist 
e clip, finiture in metallo.

-	 Penna “Silver” con finitura metallo lucido, apertura twist 
e clip, accessori in metallo.

	 Dimensione penne: L. 10,5 cm.

cod. RB9170	 € 18,90

cod. RB9136	 € 25,00

cod. RB9190	 € 11,00
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